[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова от 16.10.2014 № 2608 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории муниципального образования «Город Псков» от чрезвычайных ситуаций и террористических угроз,  обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 62 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Пскова от 16.10.2014 № 2608 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории муниципального образования «Город Псков» от чрезвычайных ситуаций и террористических угроз,  обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  следующие изменения:

1)  в разделе  I «Паспорт муниципальной программы «Защита населения и территории муниципального образования «Город Псков» от чрезвычайных ситуаций и террористических угроз,  обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» строку «Целевые индикаторы программы» изложить в следующей редакции:

«

	Целевые индикаторы программы
	1. Количество принятых распорядительных актов Комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности по текущим вопросам защиты населения и оперативной обстановке

	2. Количество заседаний Антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Псков»

	3. Уровень создания требуемого объема резерва материальных ресурсов Администрации города Пскова для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Город Псков»

	4. Количество командно-штабных учений, тактико-специальных учений и командно-штабных тренировок по плану  антитеррористического оперативного штаба УФСБ России по Псковской области с участием муниципального образования «Город Псков»

»;

   2) в приложении № 1  «Целевые индикаторы муниципальной программы» к муниципальной программе «Защита населения и территории муниципального  образования «Город Псков» от чрезвычайных ситуаций и  террористических угроз, обеспечение пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах»  таблицу раздела «Программа. Муниципальная программа «Защита населения и территории муниципального образования «Город Псков» от чрезвычайных ситуаций и террористических угроз, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» дополнить строкой 8 следующего содержания:

 «

	8.
	Количество командно-штабных учений, тактико-специальных учений и командно-штабных тренировок по плану  антитеррористического оперативного штаба УФСБ России по Псковской области с участием муниципального образования «Город Псков»
	Единица
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации города Пскова                                     А.Н. Братчиков

1784

30.11.2020